
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CU DAP 0023194/2017 

RESOLUCION N° 

;;;doba, j~ 1 MAY 2011 ~ 
VISTO:lt 

.-FACULTAD DE 

La Resolución Rectoral N° 2912/1 O que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

, docentes encargados del dictado de los cursos de idioma intensivos, 

Y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fs.1 ,2,3 por la Prof. DE LA VEGA 

María Cecilia, coordinadora de cursos Intensivos, Secretaria de Extensión de 

esta Facultad, en la que informa la asignación efectiva de cada docente en los 

cursos de idioma intensivos, 

Que de acuerdo a lo informado por la Sra. Coordinadora, 

se firmaron los respectivos contratos de locación de servicios - profesional 

independiente- de acuerdo con las distintas actividades que desarrollaron, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por la Sra. 

coordinadora de cursos a fs. 1 ,2,3 y en consecuencia reconocerles los servicios 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

prestados a los docentes, que a continuación se detallan con carácter de 

excepción a la ORO. HCS N° 5/95 desde el 01 de mayo de 2017 y hasta el 31 

de mayo de 2017. 

TIPO Y NRO. CANTIDAD DE 
APELLIDO y DE N° DE CONTRATO CURSOS Y/0 TIPO DE 
NOMBRE DOCUMENTO (MICURE) EXAMEN ES ACTIVIDAD 
AGUE RO DICTADO 
ELEONORA CURSO 
SANDRA 30.303.521 13948 1 SABADO 
AGUILAR SOLA 
OLGA MABEL DEL DICTADO 
CARMEN 16.411.591 13246 1 CURSO OTOÑO 
ALVAREZ DICTADO 
FLORENCIA 33.349.750 13102 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
ALVAREZ CURSO 
FLORENCIA 33.349.750 13102 1 S ABADO 

DICTADO 
ALVAREZ MARIO 16.293.469 13154 1 CURSO OTOÑO 
ANGARONI MARIA DICTADO 
VIRGINIA 32.623.413 13949 1 CURSO OTOÑO 
ANUN MOYANO DICTADO 
SIL VI NA 23.354.701 13950 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
BARACCHI JUDITH 23.528.103 13115 3 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
BARBOZA PAOLA 30.658.473 13101 2 CURSO SABADO 

DICTADO 
BARCELOANA 32.757.995 13120 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
BARCELOANA 32.757.995 13120 1 CURSO UPAMI 
BARRIONUEVO DICTADO 
MARIA FLORENCIA 32.457.947 13951 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
BARRIONUEVO CURSO 
SUSANA BEATRIZ 17.247.962 14089 2 S ABADO 

DICTADO 
BARRIONUEVO CURSO 
SUSANA BEATRIZ 17 .247.962 14089 1 ADULTOS 

DICTADO 
BAZZOLI CECILIA CURSO 
MARGARITA 16.907.684 13952 1 ADULTO 
BAZZOLI CECILIA DICTADO 
MARGARITA 16.907.684 13952 3 CURSO UPAMI 
BELATTI MARIA DICTADO 
LAURA 34.334.574 14088 1 CURSO OTOÑO 



8ENAVIDEZ JOSE 
AUGUSTO 

8ERTOLAANA 

8ERTOLAANA 

8ERTOLAANA 

80SSIO CLAUDIA 

80SSIO CLAUDIA 
CASIH MAYRA 
!LIANA 
CASIH MAYRA 
!LIANA 
CEJAS MARIA 
FLORENCIA 
CEJAS MARIA 
FLORENCIA 

CONCARI SUSANA 

CORSO MARA 
CELESTE 
CORSO MARA 
CELESTE 

CRESPO LAURA 

CRESPO LAURA 

CRESPO LAURA 
DAGA SILVIA 
MARCELA 
DALLA CIA LUCY 
MARIA 

DELGADO SUSANA 
DI FILIPPO 
ELIZABETH ALICIA 
DI FILIPPO 
ELIZA8ETH ALICIA 

DOMIG SUSANA 

FALEITI PAULA 

GA8RIELONI 
CARINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DICTADO 
16.576.454 13114 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
26.609.389 13105 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
26.609.389 13105 2 CURSO UPAMI 

DICTADO 
26.609.389 13105 1 CURSO SA8ADO 

DICTADO 
22.224.062 EN TRAMITE 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
22.224.062 EN TRAMITE 1 CURSO UPAMI 

DICTADO 
23.459.971 13104 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
23.459.971 13104 1 CURSO SA8ADO 

DICTADO 
30.899.041 13110 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
30.899.041 13110 1 CURSO SA8ADO 

DICTADO 
10.904.917 13993 2 CURSO SA8ADO 

DICTADO 
CURSO 

27.079.670 13953 1 ADULTOS 
DICTADO 

27.079.670 13953 1 CURSO SA8ADO 
DICTADO 

31.355.760 13116 1 CURSO UPAMI 
DICTADO 

31.355.760 13116 1 CURSO SA8ADO 
DICTADO 
CURSO 

31.355.760 13116 1 ADULTOS 
DICTADO 

21.418.504 13967 1 CURSO SA8ADO 
DICTADO 

20.075.529 13968 1 CURSO SA8ADO 
DICTADO 

14.293.628 13113 1 CURSO SA8ADO 
DICTADO 

16.855.896 13969 2 CURSO SA8ADO 
DICTADO 

16.855.896 13969 1 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

18.174.527 13129 1 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

25.806.135 13107 3 CURSO OTOÑO 
DICTADO 
CURSO 

23.690.427 EN TRAMITE 2 ADULTOS 



GARIBALDI 
VIRGINIA 
GIMENEZ 
EVJANIAN 
VALENTINA 
GONZALEZ 
NAVARRO MARIA 
GONZALEZ 
NAVARRO MARIA 
HERNANDEZ MARIA 
LEONOR 

HERNANDEZ MARIA 
LEONOR 
HERNANDEZ MARIA 
LEONOR 

IBAÑEZ NA TALlA 
JUAREZ MYRIAM 
DEL CARMEN 

LO PEZ ALEJANDRA 

MALDONADO LILIA 

MALDONADO LILIA 
MAQUEDA 
PATRICIA 
ELIZABETH 
MAQUE DA 
PATRICIA 
ELIZABETH 
MARTINEZ 
CEBALLOS 
AGUSTIN 

MARTINEZ ANDREA 
MC NAMARA MARIA 
PAULA 
MC NAMARA MARIA 
PAULA 
MENEZES 
RODRIGO 

NAVARRO ROMINA 

NAVARRO ROMINA 

OSMAN NEDIME 
RUARTE BRAVO 
CLAUDIA NELIDA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DICTADO 
34.909.360 13122 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
32.541.252 13121 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
14.410.059 13128 1 CURSO UPAMI 

DICTADO 
14.410.059 13128 2 CURSO SABADO 

DICTADO 
13.683.747 13111 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
CURSO 

13.683.747 13111 1 ADULTOS 
DICTADO 

13.683.747 13111 2 CURSO SABADO 
DICTADO 

27.114.741 13972 1 CURSO SABADO 
DICTADO 

11.971.729 13333 2 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

29.015.281 13976 1 CURSO SABADO 
DICTADO 

16.903.791 13112 2 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

16.903.791 13112 3 CURSO SABADO 

DICTADO 
14.219.363 13977 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
14.219.363 13977 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
33.894.384 13978 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
27.092.364 13992 2 CURSO SABADO 

DICTADO 
32.649.738 13979 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
32.649.738 13979 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
94.670.715 13118 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
34.338.064 13106 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
34.338.064 13106 1 CURSO SABADO 

13980 DICTADO 
31.047.999 1 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
22.253.432 13981 1 CURSO OTOÑO 



RUSSENBERGER 
EVELYN 
RUSSENBERGER 
EVELYN 

SALVATORI MARA 

SALVATORI MARA 

SALVATORIMARA 

SANCHEZ DANIELA 
CAROLINA 
SEINE LILIANA 
NO EMI 
SILVA TARABINI 
SONIA 
THERISOD LAURA 
BEATRIZ 

THERISOD LAURA 
BEATRIZ 

TISSERA MELISA 
GABRIELA 
TOLEDO NI COLAS 
DANIEL 
VAN MUY LEM 
MI CAE LA 
VARAS MARIA 
A MALlA 
VELAZQUEZ 
YANINA DE LOS 
ANGELES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DICTADO 
32.176.389 13124 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
32.176.389 13124 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
30.757.085 13127 2 CURSO OTOÑO 

DICTADO 
30.757.085 13127 1 CURSO UPAMI 

DICTADO 
30.757.085 13127 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
CURSO 

29.207.085 13982 3 ADULTOS 
DICTADO 

12.744.372 14000 1 CURSO SABADO 
DICTADO 

92.319.756 13109 1 CURSO SABADO 
DICTADO 

21.574.523 13999 1 CURSO OTOÑO 
DICTADO 
CURSO 

21.574.523 13999 1 ADULTOS 
DICTADO 
CURSO 

34.959.861 13998 1 S ABADO 
DICTADO 

29.418.355 13117 2 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

27.247.757 13997 1 CURSO OTOÑO 
DICTADO 

28.426.352 13996 1 CURSO SABADO 

DICTADO 
32.124.257 13995 1 CURSO SABADO 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma. 


